
sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 00192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Decreto

 

                                        
                                   ESTADO DA BAHIA 
                                  CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA 
                                   CNPJ: 63.086.599/0001-48 
                                  Praça Máximo Guedes, nº 31, Centro CEP. 44.925-000 

 

 

 

Decreto financeiro Alteração de QDD nº 01/2023, de 02 de janeiro de 2023 
 

Altera “ Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD), no valor de R$ 85.000,00 (Oitenta e 

Cinco Mil Reais). 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Jussara, no uso de suas atribuições legais que lhe 

confere a Lei. 

 

DECRETA: 

Art. 1º Remanejar, ou realocar o valor de R$ 85.000,00 (Oitenta e Cinco Mil Reais), 

constantes do “Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)” para reforço das dotações 

abaixo especificadas. 

Código Especificação: 

01.01.01 Câmara Municipal de Vereadores Jussara 

2001- Desen. e Manutenção das Ações e Serviços da Câmara Municipal 

3390.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação 

1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos            R$   85.000,00 

Total ............................  R$  85.000,00 

 

Art. 2º Constitui fonte de recursos para cobertura do remanejamento ou realocação de que 
trato o artigo anterior, a anulação de igual importância das dotações discriminadas abaixo. 

 

Código Especificação: 

01.01.01 Câmara Municipal de Vereadores Jussara 

2001- Desen. e Manutenção das Ações e Serviços da Câmara Municipal 

3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos               R$ 85.000,00 

Total ...............................        R$ 85.000,00 

 

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 
Gabinete do presidente, 02 de janeiro de 2023 
 
 
 

Jailton Antônio dos Reis 
Presidente 

 

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C43A73B526F3D7C923D747C4D94998C8


		2023-03-24T16:08:05-0300




